
6 Rosy ze Sv. Kateřiny nar.: 08.12.2016

PHLOX                               
POKER Z KALIŠTĚ

562321053 CZ

81 bodů za exteriér, 8 bodů užitkový typO
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TYnarození    50 kg

120 dnů 202 kg

210 dnů 293 kg

růst              113

maternál       97

rámec                
kapacita             
osvalení       
typ                

PH RŮST PH MATERNÁL RÁMEC KAPACITA OSVALENÍ TYP
116                    86                   98              119                122          117
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PH RŮST PH MATERNÁL RÁMEC KAPACITA OSVALENÍ TYP

KOLJA VFU                       119005764 CZ

ROLÁDA VFU

VYVOLÁVACÍ CENA PRODEJNÍ CENA

ROLÁDA VFU - matka KOLFA VFU - otec matky

 1607911599 FR  

 3833517 CZ  HALKA 

u.č.: 186165 942 CZ maj.: Loos Adolf

105                   112                   102             98                 97            99

106                
120             
122       
120                

163699981 CZ 

několikanásobný šampion, 87 b. exteriér, 10 b. užitkový typ

MAGURA Z KALIŠTĚ                       169980953 CZ  


